
Zarządzenie Nr 19/2013 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 65 

im. Cz. Janczarskiego w Krakowie 

 

z dnia 28.10. 2013 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu opłat i windykacji należności  

w Szkole Podstawowej Nr 65 w Krakowie 
  

  

  

Na podstawie § 2  Zarządzenia Nr 2692/2013 Prezydenta Miasta Krakowa w sprawie zasad 

postępowania dotyczących windykacji należności cywilnoprawnych naliczanych przez Urząd 

Miasta Krakowa i Miejskie Jednostki Organizacyjne, zarządzam co następuje: 

  

  

  

§ 1 

  

Wprowadzam Regulamin opłat i windykacji należności w Szkole Podstawowej Nr 65  

im. Cz. Janczarskiego w Krakowie. 

  

§ 2 

  

Regulamin, o którym mowa w § 1 stanowi Załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

  

  

 


